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За отбелязване  на                             важна информация в текст
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Диаграма "Рибена кост" 
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Тема:

Подходяща за извличане на основни идеи и ключови думи от текст.



ТЕМА ОСНОВНА ИДЕЯ 1 ОСНОВНА ИДЕЯ 2 ОСНОВНА ИДЕЯ 3 КЛЮЧОВИ ДУМИ

Сравнителна таблица
Подходяща за сравнение на различни аспекти на темата. 



Диаграма на Вен 

Идея 1 Идея 2

Подходяща за визуализиране на общите и различни елементи между 
две или повече категории.
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ВТОРОСТЕПЕННА ИДЕЯ

Диаграма “Пирамида”
Подходяща за представяне на информация в структура от главни към подчинени елементи.


